
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Vzděláváním ke kvalitě služeb opakovaná výzva - 
část 1  

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 7. 5. 2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.1.03/A7.00133 

Název projektu: 
Vzděláváním zaměstnanců ke zvýšení kvality 
sociálních služeb 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Domov důchodců Kobylá nad Vidnavkou, příspěvková 
organizace 

Sídlo zadavatele: Kobylá nad Vidnavkou 153, 790 65 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Mgr. Dagmar Škrobálková – ředitelka domova 
Tel.: 604335823 
E-mail: reditel@ddkobyla.cz 

IČ zadavatele: 750 04 127 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Bc. Jitka Zdražilová – sociální pracovnice 
Tel.: 732928135  
E-mail: socialni2@ddkobyla.cz 

Osoba pověřená výkonem 
zadavatelských činností, její 
telefon a e-mailová adresa 

Ing. Lenka Flasarová  
Tel.:734 824 981 
E-mail: flary-zakazky@centrum.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 
22. 5. 2014 v 10.00 hodin. 
 
 

Místo pro podávání nabídek: 

 

Nabídku lze podat: 

 osobně v pracovních dnech Po – Pá v době od 

8.00 –14.00 hod. (v poslední den do 10:00 hod) 

na adresu sídla zadavatele  

 zaslat na totožnou adresu tak, aby byla doručena 

do skončení lhůty pro podání nabídek. 



 
 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takovou nabídku 

ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je opakované vyhlášení 

dílčí části 1: 

 

Dílčí část 1.  

- Ergoterapie (5 os.) 

- Muzikoterapie (5 os.) 

- Arteterapie (5 os.) 

- Metody taneční pohybové terapie (5 os.) 

- Bobath koncept - stimulace klientů s poruchami 

hybnosti (22 os./3 sk.) 

- Validace podle Naomi Feil - komunikace s klienty s 

demencí (5 os.) 

- Psychiatrické minimum (5 os.) 

- Psychologie stárnutí, stáří (23 os./3 sk.) 

- Řešení konfliktů (5 os.) 

- Syndrom vyhoření (5 os.) 

- Zadlužený klient a práce s ním (5 os.) 

- Dokumentace v sociálních službách (5 os.) 

- Význam hodnocení a profesního rozvoje zaměstnanců 

(5 os.) 

- Týmová spolupráce (23 os./3 sk.) 

 

Nabízené kurzy se mohou oproti výše uvedeným kurzům 

lišit v názvech, ale svým zaměřením, obsahem, 

rozsahem a způsobem realizace musí nabízené kurzy 

odpovídat popisu i podmínkám realizace jednotlivých 

kurzů. 

 

Uchazeč je oprávněn plnit zakázku pomocí 

subdodavatelů.  



 
 

 

Uchazeč poskytne účastníkům školení v potřebném 

počtu pro každý kurz výukové a podpůrné materiály.  

 

Uchazeč musí být schopen realizovat kurz dle časových 

možností a požadavků zadavatele.  

Součástí plnění je vydání osvědčení o absolvování 

kurzu.   

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Předpokládaná cena zakázky je celkem 232 000,- Kč 
včetně DPH tj. 191 735,54 Kč bez DPH. 

Část 1 – 232 000,- Kč včetně DPH 

Předpokládaná cena včetně DPH je stanovena jako 
maximální. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Doba trvání zakázky 6/2014 – 4/2015 
Termíny plnění budou upřesněny po podpisu smlouvy 
s vítězným uchazečem 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Školicí místnosti v rámci Olomouckého kraje – prostory 
zajištěné zadavatelem 

Hodnotící kritéria: 

∙ Nabídková cena 
Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena 
včetně DPH.  
Jako nejvhodnější bude hodnocena nejnižší cena.  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

 
∙ výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm 

uchazeč zapsán 
∙ doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis ze 

živnostenského rejstříku) 
∙ čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá 

v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
∙ čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá 

nedoplatky na pojistném či penále na veřejné 
zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení 
nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
s výjimkou případu, kdy bylo povoleno splácení ve 
splátkách a není v prodlení se splácením splátek. 

∙ čestné prohlášení o tom, že uchazeč není v likvidaci 
∙ čestné prohlášení o tom, že proti uchazeči nebylo 

v uplynulých třech letech vyhlášeno insolvenční 
řízení nebo konkurz nebyl zrušen pro nedostatek 
majetku 

∙ doložení akreditace vzdělávací instituce udělené 
MPSV pro oblast celoživotního vzdělávání sociálních 
pracovníků a kvalifikačního vzdělání pracovníků v 
sociálních službách dle zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách.  
 

∙ k min. 3 z nabízených kurzů doloží uchazeč rovněž 



 
 

platnou akreditaci MPSV k pořádání akreditovaného 
vzdělávacího programu/kurzu.  

∙ Pro ostatní kurzy doloží čestné prohlášení o tom, že 
před konáním kurzu bude mít akreditace MPSV na 
daný kurz. 

∙ čestná prohlášení dodavatele musí být podepsány 
osobou oprávněnou jednat jejím jménem.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
 

Nabídka předkládaná uchazečem by měla obsahovat 
minimálně následující informace: 

Titulní strana nabídky 
•  Označení zakázky  
•  Obchodní jméno uchazeče 
•  Datum vyhotovení nabídky 

 
Obsah 
•  Obsah (seznam kapitol) 

 
Identifikace uchazeče 
•  Identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, IČ, 
DIČ…) 
•  Odpovědná osoba uchazeče (oprávněná 
uzavřít za uchazeče dodavatelskou smlouvu) 
•  Kontaktní osoba odpovědná za nabídku  

 
Specifikace nabízených služeb 
Uchazeč uvede detailní popis a specifikaci 
nabízených služeb, (obsahy nabízeného školení, 
metodika školení, vyhodnocení výsledků, 
flexibilitu, organizaci zakázky a další) 

 
Cena služeb 
Uchazeč uvede celkovou cenu za část zakázky, 
do které podává nabídku v Kč bez DPH, DPH i 
včetně DPH. 
Dále uvede detailní položkový rozpočet, pro který 
závazně použije přílohu č.2 pro tu část zakázky, 
na kterou podává nabídku  

 
 

Podepsaný návrh smlouvy 
Uchazeč závazně použije vzor smlouvy, který je 
přílohou č. 3. Uchazeč je oprávněn doplnit ve 
smlouvě pouze místa označená barevně. 

Prokázání kvalifikačních předpokladů 



 
 

Zadavatel požaduje prosté kopie dokladů 
k prokázání kvalifikačních předpokladů, mimo 
čestná prohlášení, která musí být v originále nebo 
ověřené kopii. 
 
 

 Zadavatel doporučuje uchazečům, aby: 
- své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 
- všechny listy nabídky byly navzájem pevně 

spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 
zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky, 

- všechny stránky nabídky byly očíslovány 
vzestupnou kontinuální řadou. 

Požadovaný jazyk nabídky: český 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Zadavatel požaduje po uchazečích předložení 
písemného návrhu smlouvy (příloha č. 3) podepsaného 
oprávněnou osobou za uchazeče.  
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován 
podpis uchazeče, musí být podepsány statutárním 
zástupcem uchazeče oprávněným jednat za uchazeče 
dle Obchodního rejstříku či obdobné evidence nebo 
osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  
Nabídka musí být podána v jednom originále a jedné 
totožné kopii a také ve zcela shodné podobě 
v elektronické podobě na CD nebo DVD. V případě 
rozporu bude platná a posuzovaná písemná verze 
nabídky. 
 
Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, 
označené nápisem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - 
Vzděláváním ke kvalitě služeb“.  
 
Doručení je možné osobně, poštou nebo přepravní 
službou na adresu a v termínu dle této výzvy.  
 
Obálky musí být viditelně označeny adresou, na kterou 
je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu 
jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Náklady na zpracování nabídky nese uchazeč. 
 
Vybraný uchazeč si musí být vědom, že je dle § 2e 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. Uvedená povinnost se vztahuje i na 
všechny subdodavatele, pomocí kterých bude vybraný 
uchazeč plnit určitou část zakázky.  



 
 

 
Dodavatel má povinnost umožnit všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich uchovávání (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty). Dodavatel má dále povinnost 
pro účely kontroly ze strany Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu a dalších oprávněných osob archivovat veškerou 
dokumentaci projektu minimálně do konce roku 2025, 
pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. K 
výše uvedeným povinnostem bude dodavatel v písemné 
smlouvě zavázán.  
  

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.9 na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 

 

 
 


